
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10736 

 
 

 
 

Obchodní název a popis:  
ABRATEC METAL PU/SPL 

PVC hadice s PU vrstvou pro dopravu granulátů (-20°/+70°C) 
& 

Transmetal PU 
      Výrobce: ESPIROFLEX 

• Pracovní teplota: -20°C až +70°C 
• Bezpečnost: 3:1 
• Použití produktu: Doprava nebo sání alkoholických produktů, plastové pelety nebo chemické produkty  
• Materiál vnitřní: PU (polyuretanová vložka) 
• Materiál vnější: PVC 
• Spirála: Ocelový drát 
• Výztuha: Není 
• Médium: Sypké potraviny a abrazivních materiály: mouka, cukr, obilí, krmné směsi apod. 
• Barva vnitřní: Transparentní (průsvitná) 
• Barva vnější: Transparentní (průsvitná) 
• Zkrácená poznámka: Polyuretanová vložka uvnitř hadice o tloušťce 0,5mm zaručuje až 5x vyšší 

otěruvzdornost než u PVC hadic.  
Hadice s vynikajícím poloměrem ohybu, otěruvzdorností, flexibilitou a univerzálností použití. Uvedené 
parametry v tabulce výrobce platí při teplotě 20°C. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Originální katalogový list: 
 

 
 

Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
 
 
V Lanškrouně dne 18.12.2023 
 


